
ビジネスＷＥＢサービスご利用のお客さま

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０２４年７月１日（月）より「振込手数料」を下記のとおり改定いたします。

　つきましては、現在ご利用いただいておりますビジネスＷＥＢサービスの「先方負担手

数料」および「当方負担手数料」の貴社の設定内容をご確認いただき、設定変更が必要な

場合は、別紙「ビジネスＷＥＢ振込手数料確認・変更マニュアル」を参照し対応願います。

２０２４年５月吉日

株式会社　北海道銀行

敬具

記

振込手数料改定に伴う「ビジネスＷＥＢサービス」の
振込手数料設定内容の確認のお願い

　新振込手数料（２０２４年７月１日以降振込指定日より） (消費税込)

３万円以上

２２０円
４４０円
１１０円
１１０円

２２０円
４４０円
１１０円

他行あて

９９０円

３８５円

３万円以上
３万円未満

北海道銀行あて
他行あて

同一店あて

　旧振込手数料（２０２４年６月３０日振込指定日扱いまで）

同一店あて

【 操 作 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先 】

北海道銀行 ダイレクトバンキングセンター

TEL  ０１２０－４４－５５８９
(音声ガイダンスで｢1｣を選択)

６月中の振込依頼であっても「振込指定日」が７月１日以降の場合は、新振込
手数料となります。

以上

振込方法

窓口利用

ＥＢ利用

振込金額

３万円未満

受付時間　月曜日～金曜日　９：００～１７：００　　(銀行休業日は除きます)

ＥＢ利用

振込金額

（区分なし）

（区分なし） １６５円

振込方法
北海道銀行あて

本支店あて

窓口利用 ８８０円

１１０円

８８０円

２２０円

６６０円
８８０円
３８５円
４４０円

本支店あて

注意 


